У К А З

                          ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                Об утверждении составов президиумов областных судов

                      и назначении судей членами президиумов

                                  областных судов

             Руководствуясь пунктом "е" статьи  83  Конституции  Российской

        Федерации   и  статьей  32  Закона  РСФСР "О судоустройстве РСФСР",

        п о с т а н о в л я ю:

             1.  Утвердить  составы  президиумов:  Воронежского  областного

        суда  в  количестве  7 человек, Нижегородского областного суда - 8,

        Рязанского  областного  суда  -  7,  Тверского  областного суда - 7

        человек.

             2.  Назначить  членами  президиумов областных судов, следующих

        судей:

                           Воронежского областного суда

             Бисерова Александра Абдурахмановича

             Михина Александра Васильевича

             Чернышева Петра Сергеевича

                           Московского областного суда

             Омельченко Татьяну Анатольевну

                          Нижегородского областного суда

             Лазорина Бориса Петровича

             Милькову Тамару Егоровну

             Серова Владимира Алексеевича

             Щербакову Антонину Александровну

                            Рязанского областного суда

             Баранову Александру Ивановну

             Цепляева Сергея Михайловича

                            Тверского областного суда

             Каневскую Галину Васильевну

             Никитину Людмилу Михайловну

             Теребилову Нину Ивановну

             Шмелева Александра Юрьевича.

             Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин

             Москва, Кремль

             19 июля 1995 года

             N 722